CARLOS  ALBERTO  HOLANDA  CAMPELO
52394158468,  CNPJ  Nº  46.142.901/0001-19.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a aquisição de
placas de identificação, fotos dos vereadores e galeria de fotos para
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta reais).
BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material de consumo.
Natureza  da  despesa:  3.3.90.39  Outros  serviços  de  terceiros  -
pessoa jurídica.